با این حال، چنین توافقی مستقری است اکنون به عنوان کم‌هزینه‌ترین گزینه ممکن در دسترس

بماند و اگر به دقت طراحی شود، می‌تواند به اندازه‌ای منافع همه طرف‌ها را تأمین کند که قابل قبول باشد. اما باید متوجه شد که تهدید اصلی تهاجم روسیه، نه تهدید ناشی از گسترش ناتو، بلکه گرایش تدریجی

یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳ – ۲۵ رجب ۱۴۴۶ – ۲۶ ژانویه ۲۰۲۵ – سال بیست وچهارم – شماره ۶۶۶۲

دیدگاه

### ایران و اروپا بر سر دو راهی

«سیدرسول موسوی» سفیر سابق ایران در فنلاند و استونی در مقاله‌ای که در هلسینکی تأییز در فنلاند منتشر شده با بیان این که «ایران و اروپا بر سر موضوع چگونگی اعتماد به یکدیگر جهت ادامه گفت‌وگو با